智行理财网
宋都基业投资股份有限公司(宋都集团)

证券代码：600077 证券简称：宋都股份 公告编号：临2021-073

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重
大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

● 被担保人名称：公司全资子公司杭州颂都投资管理有限公司

● 本次担保本金金额：118,268,950元

● 公司不存在对外担保逾期的情形

一、担保情况概述 杭州颂都投资管理有限公司（以下简称“颂都投资”）因资金安
排需要，与其参股子公司杭州信辰置业有限公司（以下简称“信辰置业”）签订了
《借款合同》，借款金额118,268,950元。近日公司全资子公司杭州宋都房地产集
团有限公司（以下简称“宋都集团”）为颂都投资提供信用保证担保，担保的主债
权本金金额为118,268,950元。

2021年5月26日，公司召开的2020年度股东大会通过了由公司第十届董事会第二
十八次会议审议通过并提报的《关于对公司担保事项进行授权的议案》，公司股东
大会同意对公司担保事项进行授权，其中授权对控股子公司的担保金额为70亿元、
对全资子公司的担保额度是60亿元，授权公司董事长在上述额度范围内审批具体的
担保事宜（包含《上海证券交易所股票上市规则》和《公司章程》规定的需要提交
股东大会审批的全部担保情形）；公司可依据各子公司的实际融资额度适当调整担
保对象和担保额度）（具体详见公司临2021-047、临2021-052及临2021-061号
公告）。本次担保事项在上述授权范围内，无需另行召开董事会及股东大会审议。

二、担保对象的基本情况

三、担保协议主要内容

四、董事会意见

公司董事会认为，本次交易涉及的担保事项是为了满足公司开发经营需要。被担保
方为公司全资子公司，公司对其具有实际控制权，且其经营情况稳定，资信状况良
好，担保风险可控，公司对其提供的担保不会损害公司的利益。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

                                    1 / 2

智行理财网
宋都基业投资股份有限公司(宋都集团)

截至本公告日，本公司及控股子公司对外担保总额156.40亿元，占本公司最近一期
经审计净资产的331.64%。公司无逾期对外担保情形。

特此公告。

宋都基业投资股份有限公司

董事会

2021年7月5日

证券代码：600077 证券简称：宋都股份 公告编号：临2021-074

宋都基业投资股份有限公司

关于股份回购进展情况的公告

2021年1月22日，公司第十届董事会第二十五次会议审议通过了《关于以集中竞价
方式回购股份预案的议案》，并于2021年1月28日披露了《关于以集中竞价交易方
式回购股份的回购报告书》（具体内容详见公司披露的临2021-004、临2021-006
和临2021-012号公告）。

截至2021年6月末，公司未进行股份回购。公司将依据《中华人民共和国公司法》
、《中华人民共和国证券法》、《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》
、《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》及《上海证券交易所股票上市规
则》等法律、法规的要求，合规实施股份回购并履行信息披露义务。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org